Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменения в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 22 октября 2021 года № 3191

«О создании муниципального центра управления города Дзержинска»

В целях обеспечения работы муниципального центра управления города

Дзержинска, руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск

Нижегородской области, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 22 октября 2021 года № 3191 «О создании

муниципального центра управления города Дзержинска», включив в состав

муниципального центра управления города Дзержинска Ульянычеву

Светлану Николаевну – консультанта отдела организационной работы

и документооборота управления организационной работы

и документооборота департамента управления делами.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации администрации города опубликовать

и разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города               И.Н. Носков